
지출일자 잔  액 비  고

항목(수입내역) 금액 항목(지출내역) 금액 (수입-지출)

합  계 19,301,806 1,928,630   17,373,176

전월 이월금 10,306,462 10,306,462      

헬스 이용료(6명) 250,000      10,556,462      

요가 수강료(4명) 125,000      10,681,462      

라인 수강료(1명) 70,000        10,751,462      

헬스 이용료(2명) 95,000        10,846,462      

라인 수강료(3명) 120,000      10,966,462      

노래 수강료(7명) 70,000        11,036,462      

요가 이용료(1명) 25,000        11,061,462      

헬스 이용료(2명) 70,000        11,131,462      

  프로그램 회원 모집 현수막 330,000      10,801,462      

노래 수강료(3명) 25,000        10,826,462      

헬스 이용료(2명) 70,000        10,896,462      

2024-01-07 헬스 이용료(1명) 30,000        10,926,462      

헬스 이용료(6명) 300,000      11,226,462      

탁구 수강료(3명) 75,000        11,301,462      

미싱 수강료(1명 25,000        11,326,462      

요가 이용료(2명) 95,000        11,421,462      

헬스 이용료(1명) 30,000        11,451,462      

미싱 수강료(1명) 25,000        11,476,462      

탁구 수강료(6명) 285,000      11,761,462      

미싱 수강료(3명) 75,000        11,836,462      

탁구 수강료(5명) 317,500      12,153,962      

헬스 이용료(3명) 170,000      12,323,962      

노래 수강료(2명) 15,000        12,338,962      

라인 수강료(2명) 50,000        12,388,962      

체력단련장 이용료 환불(2명) 70,000        12,318,962      

정수기(복도) 임차료 33,900        12,285,062      

정수기(사무실) 임차료 51,900        12,233,162      

  정수기(헬스장) 임차료 30,900        12,202,262      

미싱 수강료(1명) 25,000          12,227,262      

헬스 이용료(1명) 35,000         12,262,262      

헬스 이용료(1명) 80,000        12,342,262      

미싱 수강료(4명) 100,000      12,442,262      

탁구 수강료(2명) 120,000      12,562,262      

2024-01-13 탁구 수강료(1명) 70,000        12,632,262      

노래 수강료(2명) 20,000        12,652,262      

헬스 이용료(4명) 180,000      12,832,262      

미싱 수강료(1명) 25,000          12,857,262      

  탁구 수강료 환불(2명) 82,500        12,774,762      

2024-01-16  노래교실 환불(1명) 10,000        12,764,762      

2024-01-17 헬스 이용료(2명) 55,000        12,819,762      

2024-01-18 헬스 이용료(1명) 30,000        12,849,762      

헬스 이용료(1명) 30,000        12,879,762      

체력단련장 카드보증료 환불 5,000         12,874,762      

헬스 이용료(3명) 145,000      13,019,762      

kt 통신요금 29,150        12,990,612      

헬스 이용료(3명) 125,000      13,115,612      

2024년 1분기 주민자치센터 수강료 수입 및 지출내역
운영기간: 2024.01.01.~03.31.

수  입 지  출
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지출일자 잔  액 비  고

항목(수입내역) 금액 항목(지출내역) 금액 (수입-지출)

2024년 1분기 주민자치센터 수강료 수입 및 지출내역
운영기간: 2024.01.01.~03.31.

수  입 지  출

요가 수강료(1명) 70,000        13,185,612      

노래 수강료(4명) 40,000          13,225,612      

음원사용료 5,940         13,219,672      

헬스 이용료(1명) 45,000        13,264,672      

색소폰 수강료(1명) 12,500        13,277,172      

2024-01-25 헬스 이용료(3명) 145,000      13,422,172      

2024-01-26 헬스 이용료(2명) 110,000      13,532,172      

2024-01-29 헬스 이용료(1명) 80,000        13,612,172      

미싱 수강료(3명) 75,000        13,687,172      

헬스 이용료(1명) 30,000        13,717,172      

헬스 이용료(2명) 65,000        13,782,172      

요가 수강료(1명) 25,000        13,807,172      

수강료 환불(2명) 65,000        13,742,172      

2024-02-01 요가 수강료(1명) 25,000        13,767,172      

요가 수강료(2명) 70,000        13,837,172      

라인 수강료(1명) 70,000        13,907,172      

미싱 수강료(1명) 25,000        13,932,172      

체력단련장 청소인력비 375,540      13,556,632      

노래 수강료(1명) 10,000        13,566,632      

청소인력 (건강보험,산재) 3,780         13,562,852      

카드보증료(1명) 5,000         13,557,852      

노래수강료환불(1명) 10,000        13,547,852      

헬스 이용료(1명) 30,000        13,577,852      

2024-02-06 헬스 이용료(1명) 30,000        13,607,852      

탁구 수강료 환불(1명) 25,000        13,582,852      

라인 수강료(3명) 120,000      13,702,852      

요가 수강료(2명) 95,000        13,797,852      

헬스 이용료(2명) 60,000        13,857,852      

색소폰 수강료(7명) 175,000      14,032,852      

라인 수강료(3명) 165,000      14,197,852      

헬스 이용료(1명) 30,000        14,227,852      

헬스 이용료(2명) 130,000      14,357,852      

정수기(복도) 임차료 33,900        14,323,952      

정수기(사무실) 임차료 51,900        14,272,052      

정수기(헬스장) 임차료 30,900        14,241,152      

요가 수강료(1명) 70,000        14,311,152      

헬스 이용료(1명) 30,000        14,341,152      

이용료, 수강료 반환(2명) 95,000        14,246,152      

2024-02-15 헬스 이용료(2명) 60,000        14,306,152      

노래 수강료(8명) 80,000        14,386,152      

헬스 이용료(2명) 110,000      14,496,152      

체력단련장 카드보증료 환불(3장) 15,000        14,481,152      

헬스 이용료(3명) 140,000      14,621,152      

체력단련장 카드보증료 환불 5,000         14,616,152      

헬스 이용료(2명) 60,000        14,676,152      

색소폰 수강료(10명) 250,000      14,926,152      

헬스 이용료(1명) 60,000        14,986,152      

사무용품 구입(전화기) 88,000        14,898,152      

2024-01-23

2024-01-24

2024-01-30

2024-01-31

2024-02-02

2024-02-05

2024-02-07

2024-02-08

2024-02-13

2024-02-14

2024-02-16

2024-02-19

2024-02-21

2024-02-22



지출일자 잔  액 비  고

항목(수입내역) 금액 항목(지출내역) 금액 (수입-지출)

2024년 1분기 주민자치센터 수강료 수입 및 지출내역
운영기간: 2024.01.01.~03.31.

수  입 지  출

헬스 이용료(2명) 60,000        14,958,152      

음원사용료 5,940         14,952,212      

요가 수강료(1명) 70,000        15,022,212      

헬스 이용료(1명) 80,000        15,102,212      

헬스 이용료(1명) 30,000        15,132,212      

라인 수강료(1명) 70,000        15,202,212      

2024-02-29 헬스 이용료(1명) 30,000        15,232,212      

헬스 이용료(6명) 245,000      15,477,212      

체력단련장 청소인력비 318,640      15,158,572      

카드보증료 반환 5,000         15,153,572      

탁구 수강료(2명) 50,000        15,203,572      

요가 수강료(1명) 25,000        15,228,572      

라인 수강료(1명) 25,000        15,253,572      

청소인력 (고용보험) 170            15,253,402      

청소인력 (산재보험) 2,930         15,250,472      

미싱 수강료(2명) 50,000        15,300,472      

헬스 이용료(1명) 30,000        15,330,472      

라인 수강료(1명) 25,000        15,355,472      

미싱 수강료(2명) 50,000        15,405,472      

요가 수강료(3명) 210,000      15,615,472      

미싱 수강료(3명) 75,000         15,690,472      

2024-03-09 라인 수강료(1명) 70,000        15,760,472      2,3,4월

정수기(사무실) 임차료 51,900        15,708,572      

정수기(복도) 임차료 33,900        15,674,672      

정수기(헬스장) 임차료 30,900        15,643,772      

헬스 이용료(3명) 140,000      15,783,772      

미싱 수강료(2명) 50,000        15,833,772      

2024-03-13 라인 수강료(1명) 70,000        15,903,772      2,3,4월

2024-03-14 헬스 이용료(1명) 30,000        15,933,772      

헬스 이용료(4명) 170,000      16,103,772      

노래 수강료(8명) 240,000      16,343,772      2,3,4월

2024-03-19 헬스 이용료(4명) 270,000      16,613,772      

2024-03-20 헬스 이용료(2명) 60,000        16,673,772      

헬스 이용료(1명) 60,000        16,733,772      2,3,4월

카드보증료 반환(1명) 5,000         16,728,772      

2024-03-22 색소폰 수강료(10명) 250,000      16,978,772      

이자 344            16,979,116      

헬스 이용료(1명) 80,000        17,059,116      2,3,4월

헬스 이용료(1명) 35,000        17,094,116      

카드보증료 반환(2명) 10,000        17,084,116      

음원사용료 5,940         17,078,176      

2024-03-26 헬스 이용료(2명) 160,000      17,238,176      

카드보증료 반환(1명) 5,000         17,233,176      

헬스 이용료(1명) 30,000        17,263,176      

탁구 수강료(1명) 50,000        17,313,176      4,5월

헬스 이용료(1명) 30,000        17,343,176      

2024-03-29 헬스 이용료(1명) 30,000        17,373,176      
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